ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

четвертого СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(сорок седьмой сессия)

_____________

           № _____
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Бердска
Рассмотрев изменения в Правилах землепользования и застройки города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов г. Бердска от 17.09.2020 № 399 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Бердска», заключение о результатах публичных слушаний от 31.05.2021 по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Бердска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов г. Бердска от 17.09.2020 № 399 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Бердска» (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости» и  разместить на официальном сайте администрации города Бердска в сети Интернет.
	Глава города Бердска

______________ /Е.А.Шестернин
	            Председателя Совета
            депутатов

             ______________/В.А.Голубев